
Stručná charakteristika hráče
pro potřeby moderátora

(např. od kdy hrajete, hudební vzdělání,
účast na přehlídkách a soutěžích apod.)

................................................................

................................................................

................................................................

................................................................

................................................................

................................................................

................................................................

................................................................

................................................................

................................................................

................................................................

................................................................

................................................................

................................................................

................................................................

................................................................

DELICIA accordions s.r.o.
Buková 1339, 268 01 Hořovice

tel.: +420 311 513 521
delicia@delicia.cz, www.delicia.cz

HOŘOVICE

Mediálními partnery této akce jsou:

ve spolupráci s firmou
Delicia accordions s.r.o.

pod záštitou starosty města Hořovice
Dr. Ing. Jiřího Peřiny

Vás zvou na festival

jubilejní 40. setkání

    

Pátek 11. srpna 2017 od 19:00
NEFORMÁLNÍ VEČER

v klubu Labe

Sobota 12. srpna 2017 od 10:00
TRADIČNÍ PŘEHLÍDKA
v areálu Společenského domu,

soutěž o Cenu diváka

mailto:delicia@delicia.cz
http://www.delicia.cz/


V letošním roce se můžeme těšit  již na 40. 
ročník  oblíbeného  festivalu  „Hořovická  heligónka“. 
Pravidelně se zde setkávají hráči na heligonku z celé 
republiky i ze Slovenska s početnými příznivci tohoto 
tradičního hudebního nástroje. Jsme rádi, že se k nám 
vracejí dlouholetí účastníci i zástupci mladé generace, 
kteří dokazují, že popularita heligónky rozhodně není 
na ústupu. 

Letošní  festival  bude  oproti  dřívějším 
ročníkům  obohacen  o  prodejní  stánky  regionálních 
výrobků  a  potravin.  Tradičně  pak  bude  možné 
shlédnout  jedinečnou  výstavu  historických  modelů 
starých  heligónek  a  akordeonů,  ale  také  nové 
současné modely firmy Delicia accordions s.r.o.

Věříme, že i jubilejní 40. ročník bude stejně 
úspěšný,  jako  ty  předchozí  a  přejeme  všem,  aby  v 
Hořovicích prožili příjemný a pohodový den. 

Pokyny pro hráče:

1. Setkání  se  může  zúčastnit  pouze  hráč  na 
klasickou  neupravenou  heligónku,  který zašle 
do 31. července 2017 přihlášku na níže uvedenou 
poštovní  nebo  e-mailovou  adresu  Městského 
kulturního centra.

2. Účastník si připraví 2 skladby.
3. Hráč  může  skladbu  i  zazpívat  nebo  zpěváka 

doprovodit. Max. délka vystoupení – 6 minut.
4. Přihlásit  se  mohou  i  dua,  tria,  případně  větší 

heligónkářské  skupiny,  přičemž  dominantní 
nástroj musí být vždy heligónka.

5. Pro  všechny  hráče  je  připraveno  občerstvení, 
účastnický list a tradiční suvenýr.

6. Přihlášení  hráči  se  mohou  prezentovat  v rámci 
sobotního programu nejpozději do 12.00 hodin.

7. Hráči  na jiný nástroj  než heligónka  nebudou do 
soutěže přijati.

MĚSTSKÉ KULTURNÍ CENTRUM
Vrbnovská 30/1, 268 01 Hořovice

Telefon: 603 199 304
E-mail: mkc@mkc-horovice.cz

PROGRAM FESTIVALU
Pátek 11. srpna 2017, klub Labe

NEFORMÁLNÍ VEČER
Setkání  hráčů,  kde  zazní  heligónka  i  akordeon 
v různých hudebních žánrech.

Sobota 12. srpna 2017, areál SD
HLAVNÍ PROGRAM
10:00 Zahájení přehlídky, přivítání účastníků

a diváků starostou města
V odpoledním programu vystoupí:

V zahradě SD budou pro návštěvníky 
připraveny prodejní stánky s regionálními 
výrobky a potravinami.
Po celý den budou probíhat doprovodné akce 
firmy DELICIA ACCORDIONS s.r.o.:

− Výstava akordeonů a heligónek
− Bezplatný servis pro účinkující a 

odborné poradenství.
Další informace na tel. číslech:
603 199 304 (MKC Hořovice)
732 512 821 (Informační centrum)
a na www.mkc-horovice.cz

Jméno a příjmení:

............................................................................

Rok narození:

............................................................................

Kontaktní adresa, telefon, e-mail:

............................................................................

............................................................................

Značka a rok výroby heligónky:

............................................................................

O sobotní přehlídce chci hrát tyto skladby:

1..........................................................................

2..........................................................................

Technické a organizační požadavky
pro pořadatele:
............................................................................

............................................................................

V....................................dne...............................

Podpis přihlášeného ................................................

PŘIHLÁŠKA
na setkání heligónkářů

v Hořovicích 11. – 12. 8. 2017

Mám zájem hrát i v pátek 11. srpna
ANO          NE

KLADENSKÁ HELIGÓNKA

http://www.mkc-horovice.cz/
mailto:mkc@mkc-horovice.cz

